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Erimeds vision ar att ge alla
manniskor med funktions-
variationer ett optimalt liv.

Vi utvecklar och marknadsfor produkter som bidrar till att underlatta samt
optimera alla funktionsnedsatta individers aktiva vardagsliv med mottot
“ingenting ar omaojligt”.

Vi erbjuder specialistkunnande, hog service och engagemang och har ett brett
sortiment av hogkvalitativa genomarbetade produkter till ortopedi-relaterade
verksamheter.

| denna broschyr presenterar vi delar av vart sortiment gallande bekvamskor
for vuxna. Vi ar ocksa aterforsaljare av Finn Comforts bekvamsko-sortiment som
ni aterfinner i en separat katalog.

Da vart sortiment férandras fran tid till annan kan vi ej garantera att samtliga
produkter och storlekar i denna broschyr 6verensstammer med dagssituationen.

For en uppdatering gallande hela vart sortiment rekommenderar vi att ni
besOker www.erimed.se eller kontaktar oss pa order@erimed.se alternativt
Tel +46 8 449 56 50.

Erimed Bekvamskor | erimed.se | order@erimed.se | +46 (0)8 449 56 50
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Information om de varumarken som
aterfinns i denna broschyr.

/‘éfera

Xelero ar kanda for sina mycket stabila skor som alla mojliggor
individanpassning.

A

moow

Yttersula av gummi.

% Cambrian

B
Skumfotbadd med 6ppen cellstruktur fér transportering av <
fukt fran foten.

Kontrollplatta for stabilitet.
Stodelement for stabilitet och framjad framatrorelse. o
Mellansula med gel-kudde fér extra stétdampning.

Platta mellan ytter- och mellansula designad for att minska /‘/1 Techmology~ E
tryck pa framfot, samt ge vridstod under foten.

A

.
™

e

¢ B

Samtliga sandaler och skor fran Cambrian mojliggor

individanpassning och har;

"8,PODA]

Activity-sortimentet som presenteras i denna broschyr har
designats for aktiva manniskor med behov av specialskor.
Samtliga modeller har stor volym, stabiliserande bakkappor
samt semirigida yttersulor.

Loy L | e

God volym.

Bra avrullning.

Fotrat kraftig semirigid yttersula.
Slitstarkt skinn och/eller meshtyg.
Lostagbara fotbaddar.

Italienska hogkvalitativa klassiskt hantverksgjorda skinnskor
med mycket bra volym och special-laster for att mojliggora

individanpassningar.

sentro

Sentio ar market for skéna snygga sandaler pa bra last.
Sentio-sandalerna ar tillverkade i Portugal, gjorda i lader och har
|6stagbara fotbaddar for individuell anpassning.

Erimed Bekvamskor | erimed.se | order@erimed.se | +46 (0)8 449 56 50

3



4

DAMSANDALER

Espirit

Sandal med god volym,
semirigid yttersula och
|6stagbar fotbadd.
Storlek: 36-42 o Last: D
Artikelnummer: 863512

Kona Svart

Sandal med god volym,
semirigid yttersula och
I6stagbar fotbadd.
Storlek: 36-41 o Last: D
Artikelnummer: 863612

Delphi

Sandal med god volym,
semirigid yttersula och
I6stagbar fotbadd.
Storlek: 36-41 « Last: D
Artikelnummer: 867912

Kona Beige

Sandal med god volym,
semirigid yttersula och
I6stagbar fotbadd.
Storlek: 36-41 o Last: D
Artikelnummer: 867662

# Cambrian

Espirit Beige 0BS! I lager
Sandal med god volym, fran nov-21
semirigid yttersula och

|0stagbar fotbadd.

Storlek: 36-42 ¢ Last: D
Artikelnummer: 863562

. Lagervara Alla sandaler och skor har
I6stagbara inlagg for mojlig-

Sa lange lagret racker gbrande av individanpassning.

Erimed Bekvamskor | erimed.se | order@erimed.se | +46 (0)8 449 56 50



DAMSANDALER

sertro sertro

Lady Leo Licra Space

Bekvam sandal med Bekvam sandal med
I6stagbar fotbadd. |6stagbar fotbadd samt
Storlek: 36-42 ¢ Last: Normal flexmaterial medialt.
Artikelnummer: 242463 Storlek: 36-42 o Last: Normal

Artikelnummer: 210303

Marina Svart/Lila Sylvan

Sandal med semirigid ytter- Sandal med semirigid ytter-
sula och léstagbar fotbadd. sula och l6stagbar fotbadd.
Storlek: 36-42 « Last: B Storlek: 36-42 « Last: B
Artikelnummer: 863330 Artikelnummer: 863550

Loéstagbar
fotbadd fran
Cambrian.

Agean

Sandal med god volym,
semirigid yttersula och
I6stagbar fotbadd.
Storlek: 36-41 o Last: D
Artikelnummer: 867712

‘ Lagervara Alla sandaler och skor har
|6stagbara inlagg for mojlig-
Sa lange lagret racker gorande av individanpassning.

Erimed Bekvamskor | erimed.se | order@erimed.se | +46 (0)8 449 56 50 5



DAMSANDALER

De fina sandalerna pa denna sida lagerhalls normalt inte utan ingar i vart "Pre-order-"/férbestallnings-
sortiment 2021-2023. Det innebar att ni har mdjlighet att férbestalla en serie om minst 30 par per
modell, fér senare leverans. Samtliga modeller ar tillverkade i nubuck eller Iader.

Kontakta Erimed for mer information och artikelnummer.

sertio

Ute

Bekvam sandal med
I6stagbar fotbadd.
Storlek: 35-43
Last: Normal

seritto
o
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o i Ty r
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White Flower

Bekvam sandal med
I6stagbar fotbadd.
Storlek: 35-43
Last: Normal

sertro

Bronce flower

Bekvam sandal med
I6stagbar fotbadd.
Storlek: 35-43
Last: Normal

‘ Lagerfors ej

sertio

Mona Licra

Bekvam sandal med l6stagbar fotbadd
samt flexmaterial medialt och lateralt.
Storlek: 35-43

Last: Normal

seritro

Jeans

Bekvam sandal med
I6stagbar fotbadd.
Storlek: 35-43
Last: Normal

sertio

Perlato WK

Bekvam sandal med |6stagbar
fotbadd samt flexmaterial medialt.
Storlek: 35-43

Last: Bred

Erimed Bekvamskor | erimed.se | order@erimed.se | +46 (0)8 449 56 50

P sertro

Iris

Bekvam sandal med
I6stagbar fotbadd.
Storlek: 35-43
Last: Normal

Alla sandaler och skor har
I6stagbara inlagg for mojlig-
g6rande av individanpassning.



DAMSKOR

Steadfast Genesis XPS Salmon

Stabil och bekvam sportsko Stabil och bekvam sportsko

i meshtyg med mycket bra i meshtyg och skinn med mycket
avrullning och semirigid sula. bra avrullning och semirigid sula.
Storlek: 37-43 ¢ Last: W Storlek: 37-43 o Last: B spec
Artikelnummer: 806006 Artikelnummer: 802422

\ 5 e
'\ . ",-1%
i o ;

i

< T

o =
——

Matrix Mesh Athenalll
Stabil och bekvam sportsko i Stabil sportsko i skinn,
meshtyg och skinn med mycket med bra avrullning och
bra avrullning och semirigid sula. semirigid sula.
Storlek: 37-43 « Last: B Storlek: 37-43 o Last: D
Artikelnummer: 805821 Artikelnummer: 823570

Ultra Genesis 0BS! | lager
Silver/Rosa fran aug-21

Bekvam sportsko i meshtyg

med stor volym i framfot,

semirigid sula och bra avrullning.
Storlek: 37-42,5 ¢ Last: B Cambrian
Artikelnummer: 830240

‘ Lagervara Alla sandaler och skor har
|6stagbara inlagg for mojlig-
Sa lange lagret racker gorande av individanpassning.
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DAMSKOR

Arandi Lace

Stabil och bekvam sportsko i
skinn med mycket bra avrulining
och semirigid sula.

Storlek: 37-43 o Last: D
Artikelnummer: 803110

",PODARLIS

Activity Iron

Mycket stabil sko med stor

volym och icke kollapsande
semirigid yttersula.

Storlek: 36-39 (for storre storlekar
— se herrmodellen) o Last: 14+
Artikelnummer: 513378

Arandi Velcro

Stabil och bekvam sportsko

i skinn, med mycket bra
avrullning och semirigid sula.
Storlek: 37-43 o Last: D
Artikelnummer: 803314

' Lagervara

Sa lange lagret racker

Arandi Narrow Velcro

Stabil och bekvam sportsko

i skinn, med mycket bra
avrullning och semirigid sula.
Storlek: 37-43 « Last: B
Artikelnummer: 804887

Ultra Black Lace

Bekvam sportsko i skinn med

stor volym i framfot, semirigid

sula och bra avrulining.

Storlek: 37-42,5 o Last: B Cambrian
Artikelnummer: 831410

Activity Itala

Mycket stabil sko med

stor volym, semirigid yttersula,
och stabiliserande bakkappa.
Storlek: 35-41
Artikelnummer: 514171

Venezia

Promenadsko med elastiskt
material for att motverka tryck
pa deformiteter. Fotbadd ingar.
Storlek: 35-41 o Last: 349
Artikelnummer: 512811

Alla sandaler och skor har
I6stagbara inlagg for méjlig-
gorande av individanpassning.

Erimed Bekvamskor | erimed.se | order@erimed.se | +46 (0)8 449 56 50



DAMSKOR VINTER

Idre

Bekvam vinterkéanga med
balgplés, medial dragkedja,
teddyfoder och vibramsula.
Sympatexmembran.
Storlek: 36-43 ¢ Last: MT
Artikelnummer: 440105

Zermatt

Stabil och bekvam vattentat
sportkanga i skinn med mycket
bra avrullning och semirigid sula.
Storlek: 37-42 o Last: D
Artikelnummer: 872440

Orsa
Bekvam Trekkingkanga

med balgplds, sympatex-
membran och kraftig gummisula.
Storlek: 37-47 o« Last: MT
Artikelnummer: 443615

‘ Lagervara

Sa lange lagret racker

!Aﬁm
‘ :

Hyperion |

High Lady

Stabil och bekvam vattentat
sportkdnga i skinn med mycket
bra avrullning och semirigid sula.
Storlek: 37-42 o Last: D
Artikelnummer: 872324

‘ . [ [ e R —— ——
Dolomiti

Bekvam Trekkingkédnga med
balgplés, windtexmembran
och kraftig gummisula.
Storlek: 34-45 o Last: MT
Artikelnummer: 443825

=~

CHMII=s=

Polar

Hogkvalitativ vinterkédnga
med stor volym. Synt. ullfoder,
vibramsula samt bilaterala
dragkedjor for enkelt insteg.
Storlek: 35-43 o Last: Polar
Artikelnummer: 440705

0BS! | lager
fran dec-21

Alla sandaler och skor har
|6stagbara inlagg for mojlig-
gorande av individanpassning.
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HERRSANDALER

sertro
e ‘

Kilian

Bekvam sandal med
|6stagbar fotbadd.

Storlek: 41-46 o Last: Normal
Artikelnummer: 222126

g -

Navigator

Sandal med god volym,
semirigid yttersula och
I6stagbar fotbadd.
Storlek: 41-47 o Last: D
Artikelnummer: 868110

e

Mariner Brun/Gron

Sandal med god volym,
semirigid yttersula och
|6stagbar fotbadd.
Storlek: 41-47 o Last: D
Artikelnummer: 868430

' Lagervara

Sa lange lagret racker

Moro

Bekvam sandal med
I6stagbar fotbadd.

Storlek: 41-47 o Last: Normal
Artikelnummer: 222129

Summit

Sandal med god volym,
semirigid yttersula och
I6stagbar fotbadd.
Storlek: 41-47 o Last: D
Artikelnummer: 868210

Lostagbar
fotbadd fran
Cambrian.

Alla sandaler och skor har
I6stagbara inlagg for méjlig-
gorande av individanpassning.
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HERRSKOR

Steadfast

Stabil och bekvam sportsko
med mycket bra avrulining
och semirigid sula.
Storlek: 41-48 o Last: W
Artikelnummer: 802800

" &F elfero
T

ol

™ -
® ‘\H.SSZ/

Matrix Mesh

Stabil och bekvam sportsko

i meshtyg och skinn med mycket
bra avrullning och semirigid sula.
Storlek: 41-48 o Last: D
Artikelnummer: 805815

Ultra Genesis
Silver/Bla

Bekvam sportsko i mesh med
stor volym i framfot, semirigid
sula och bra avrullning.

Storlek: 41-47 « Last: 2E Cambrian

Artikelnummer: 830142

‘ Lagervara

Sa lange lagret racker

Genesis XPS Grey

Stabil och bekvam sportsko i
meshtyg och skinn med mycket
bra avrullning och semirigid sula.
Storlek: 41-48 o Last: D spec
Artikelnummer: 804630

Ultra Black Lace

Bekvam sportsko i skinn med

stor volym i framfot, semirigid

sula och bra avrullning.

Storlek: 41-48 o Last: 2E Cambrian
Artikelnummer: 831312

0BS! | lager
fran aug-21

Alla sandaler och skor har
|6stagbara inlagg for mojlig-
gorande av individanpassning.

Erimed Bekvamskor | erimed.se | order@erimed.se | +46 (0)8 449 56 50
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HERRSKOR

Arandi Lace

Stabil och bekvam sportsko

i skinn med mycket bra
avrullning och semirigid sula.
Storlek: 41-48 « Last: 4E
Artikelnummer: 805110

"8, PODARLIS

o0 N

Activity Iron

Mycket stabil sko med stor
volym och icke kollapsande
semirigid yttersula.
Storlek: 40-47 o Last: 14+
Artikelnummer: 513278

Activity Hero

Mycket stabil sko med stor
volym, semirigid yttersula,
och stabiliserande bakkappa.
Storlek: 39-46
Artikelnummer: 513071

' Lagervara

Sa lange lagret racker

Arandi Velcro

Stabil och bekvam sportsko i

skinn och velcroband, med mycket
bra avrullning och semirigid sula.
Storlek: 41-48 « Last: 4E
Artikelnummer: 805114

"8, PODARLIS

o N

Activity Sport Grey
Mycket stabil sko med stor
volym, semirigid yttersula,
och stabiliserande bakkappa.
Storlek: 39-47
Artikelnummer: 513178

‘8,PODARTIS

Botero

Promenadsko med elastiskt
material for att motverka tryck
pa deformiteter. Fotbadd ingar.
Storlek: 39-47 o Last: 691
Artikelnummer: 513111

Alla sandaler och skor har
I6stagbara inlagg for méjlig-
gorande av individanpassning.

Erimed Bekvamskor | erimed.se | order@erimed.se | +46 (0)8 449 56 50



HERRSKOR VINTER

“‘6,PODARLIS

e

Activity Wild Hyperion Il High
Mycket stabil sko med stor Black/Green
volym och icke kollapsande

L Stabil och bekvam vattentat
semirigid yttersula. sportkanga i skinn med mycket

Storlek: 39-47 bra avrulining och semirigid sula.
Artikelnummer: 365521 Storlek: 41-48 o Last: 4E

Artikelnummer: 876300

Zermatt High Orsa

Stabil och bekvam vattentat Bekvam Trekkingkénga
sportkanga i skinn med mycket med balgplds, sympatex-

bra avrullning och semirigid sula. membran och kraftig gummisula.
Storlek: 41-48 o Last: 4E Storlek: 37-47 o Last: MT
Artikelnummer: 878352 Artikelnummer: 443615

Dolomiti

Bekvam Trekkingkénga

med balgplds, windtex-
membran och kraftig gummisula.
Storlek: 34-45 o Last: MT
Artikelnummer: 443825

‘ Lagervara Alla sandaler och skor har
|6stagbara inlagg for mojlig-
Sa lange lagret racker gorande av individanpassning.

Erimed Bekvamskor | erimed.se | order@erimed.se | +46 (0)8 449 56 50 13



14

Activity Iron & Wild, Herr

40
41
42
43
44
45
46

A B (o
Storlek Langd Bredd Ball
260 98 278
268 99 283
275 101 288
282 102 293
288 104 298
295 105 303
302 107 308
308 108 313

47

Storlek
36
37
38
39

Storlek
35
36
37
38
39
40
41

Activity Iron, Dam

A B C
Langd Bredd Ball
235 92 256
242 93 263
249 95 268
255 96 273

Activity Itala, Dam

A B C
Langd Bredd Ball
232 85 240
238 86 245
245 88 250
252 89 255
258 91 260
265 92 265
272 94 270

E
Ta
37

37.5
38
38.5
39
39.5
40
40.5

Ta
35
35.5
36
36.5

E
Ta
32

32.5
33
33.5
34
34.5
35

Activity Sport Grey & Hero, Herr

39
40
41
42
43
44
45

A B C
Storlek Langd Bredd Ball
255 95 260
262 97 265
268 98 270
275 100 275
282 101 280
288 103 285
295 104 290
302 106 295

46

E
Ta
34.5
35
35.5
36
36.5
37
37.5
38

Cambrian Sandal, Herr, Last D

Storlek
41
42
43
44
45
46
47

Erimed Bekvamskor | erimed.se | order@erimed.se | +46 (0)8 449 56 50

A
Langd
266
271
279
283
288
296
304

B
Bredd

87
89
94
96
98
102
106

C
Ball

267
270
277
280
283
289
296

Cambrian Ultra & Ultra Genesis
Dam, Last B (medium)

Storlek
37
38
39
40
41

425

A
Langd
256.5

261
265
273.5
282
290

B
Bredd

88
90
91
92
94.5
97

Cc
Ball

232
237
240.5
246
253
259.5

Cambrian Ultra & Ultra Genesis

Storlek
41
42
43
44
45
46
47
48

Herr, Last 2EE (wide)

A
Langd
281
285
293.5
298
302
310.5
319
327.5

B
Bredd

99
100
102
104

105.5
107
109.5
11

C
Ball

264
267
273
276
280
286
292
299

Cambrian Sandal, Dam, Last B

Storlek
36
37
38
39
40
41
42

A
Langd
237
246
250
254
263
271
280

B
Bredd

82
84
85
86
88
90
92

(3
Ball

233
240
243
246
253
259
265

Cambrian Sandal, Dam, Last D

Storlek
36
37
38
39
40
41
42

A
Langd
237
246
250
254
263
271
280

B
Bredd

85
87
88
89
91
93
95

(3
Ball

244
250
253
257
263
269
276

Matrix Mesh, Herr, Last D

Storlek
41
42
43
44
45
46
47
48

A
Langd
270
274
283
287
296
300
308
317

B
Bredd

93
94
96
97
99.5
100.5
102.5
104.5

Cc
Ball

254
257
263
266
273
276
282
289

Matrix Mesh, Arandi Narrow

Storlek
37
38
39
40
41
42
43

35
36
37
38
39
40
41

Dam, Last B
A B
Langd Bredd
242 83
250 85
259 87
263 88
271 90
276 91.5
284 93.5

Venezia, Dam 349

A B (o
Storlek Langd Bredd Ball
231 81 227
238 83 231
244 84 235
251 86 239
257 87 243
264 89 247
270 90 251
277 92 256

42

39
40
41
42
43
44
45
46

Botero, Herr 691

A B C
Storlek Langd Bredd Ball
256 925 256
262 94 260
269 95.5 264
275 97 268
282 985 272
288 100 276
295 1015 280
302 103 284
308 1045 288

47

Cc
Ball

221
227
233
237
243
246
252

E

26
26.5
27
27.5
28
28.5
29
29.5

Ta
30.5
31
31.5
32
32.5
33
33.5
34
34.5



Genesis XPS Salmon
Dam, Special-last B

A B C

Storlek Langd  Bredd Ball
37 241 84 230
38 249 87 237
39 258 89 243
40 262 90 246
41 270 92 253
42 275 93 256
43 283 95 262

Genesis XPS Grey
Herr, Special-last D

A B C
Storlek Langd Bredd Ball
41 275 93 256
42 279 94 259
43 287 96 265
44 292 97 269
45 300 99 275
46 305 100 278
47 313 102 284
48 321 104 291

Arandi, Hyperion Il Bl, Zermatt
Herr, Last 4E

A B Cc
Storlek Langd Bredd Ball
41 270 99 272
42 274 100 275
43 283 101.5 281
44 287 103 285
45 296 105 291
46 300 106 294
47 308 108.5 300
48 317 110.5 307

Arandi, Athena, Hyperion, Zermatt

Dam, Last D
A B Cc
Storlek Langd Bredd Ball
36 237 85 227
37 242 86 230
38 250 88 237
39 259 90 243
40 263 91 246
41 271 93 252
42 276 94.5 256
43 284 96.5 262

Polar, Last MT+

Polar motsvarar en extra stor MT.
Lasttabellen aterfinns pa
www.erimed.se

Storlek
41
42
43
44
45
46
47
48

Storlek
36
37
38
39
40
41
42
43

Steadfast, Herr

A
Langd
273.5
2775

286
290.5
298
303
311.5
320

B
Bredd

94
95
97
98
100
101.5
103.5
105.5

Steadfast, Dam

A
Langd
230
234
242.5
251
255
264
268
276.5

B
Bredd

84
85
87
89
90
92
93
95

Ball
253.5
256.5

263
266.5
272.5

276

282
288.5

Cc
Ball

228
231
237.5
244
247
253.5
257
263

Idre, Orsa, Last MT (normal)

Storlek
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

A
Langd
232
239
245
252
259
264
271
277
284
291
297
303
310
316

B
Bredd

79
80.5
82
83.5
85
860
88
89.5
91
92.5
94
95.5
97
98.5

Cc
Ball

222
226
230
234
238
243
247
252
256
261
265
269
273
277

Storlek
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Sentio, Herr (normal)

A
Langd
257
263
270
277
283
290
297
303
310

B
Bredd

94.5
96
98

100
101.5
103
105
107
108.5

Cc
Ball

237
241
245
249
253
257
261
265.5
267

Sentio, Dam, Last G (normal)

Storlek
35
36
37
38
39
40
41
42
43

A
Langd
228
234
241
248
254
261
268
274
281

B
Bredd

83.5
85
87
89

90.5
92
94
96

97.5

Cc
Ball

213
217
221
225
229
233
237
241.5
246

Sentio, Dam, Last K (bred)

A B Cc
Storlek Langd Bredd Ball
35 228 85.5 221
36 234 87 225
37 241 89 229
38 248 91 233
39 254 92.5 237
40 261 94 241
41 268 96 245
42 273 98 249.5

43 281 99.5 254

A

A
Ev v

Matt tagna pa last/Measures taken on last
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Vivill ge alla
manniskor med

funktionsvariationer
ett optimalt liv.

L.as mer om 0ss och
vara produkter pa
www.erimed.se
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www.erimed.se

#serimed

Ellipsvagen 11
141 75 Kungens Kurva
Tel: +46 (0)8 - 449 5650
E-post: info@erimed.se
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